‎Формат  А4
1 2 3 4
‎Комплект А1(А2). Цепи переменного тока и напряжения.
A
B
C
D
E

‎220 В~-
‎Позиционное обозначение кабеля
‎Условное обозначение
‎Линия, определяющая кабель
‎Жила кабеля
X 57
X 58
X 80
X 80A
81X
82X
X 83
X 84
X 85
X 86
X 87
X 88
X 89
X 90
X 90A
X 91
X 91A
X 92
93X
94X
X 95
X 96
X 97
X 98
X 100
X 101
X 102
X5:13
X5:15K7-1
X5:14111
X5:9
K5-1282
X5:10
X6:12
K2-3219
X6:11
K3-3
X6:15
IRF
X6:16
X4:3
K2-2373
X4:4
X5:11
K6-1110
X5:12
X6:9
X6:10
K1-3
X1 X2
‎ОТКЛЮЧЕНО
HL4
X1 X2
‎ВКЛЮЧЕНО
HL5
R3
R4
3 4
SB2
‎КОНТРОЛЬ ИСПРАВНОСТИ ЛАМП
12 11
SA6 ‎ЦЕПИ УРОВ
‎ВЫВОД ‎РАБОТА
X1 X2
‎ВЫВОДHL1
X1 X2
‎НЕИСПРАВНОСТЬHL2
X1 X2